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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K27713603L

2. Data e Regjistrimit 07/02/2003
3. Emri i Subjektit MUZHAQI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/04/2002
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/04/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan  Polis GOSTIME Lagjja Qender, Banese private 
prane Komunes. 
11.570.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim dhe zbatim te punimeve te gjitha llojeve te 

ndertimimit ne godina banimi civile, industriale, bujqesore, 
turistike, shoqerore etj. Punime dheu, sistemime, taracime. 
Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile, industriale, 
veshje fasadash. Rruge, autostrada, mbikalime hekurudha, 
punime mbi shina, diga, tunele hidroteknik, punime 
nentokesore, ure e vepra arti. Vepra kullimi e vaditje, 
ndertimi i impianteve te ujit te pijshem, pastrimit e tij, puse 
shpimi per uje, mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe 
bonifikimi. Impiante hidrosanitare, guzhina lavanteri, 
mirembajtja e tyre. Punime rifiniture te muratores dhe te 
lidhura me te, rifiniture me materiale druri, plastike, 
metalike, xhami etj. Impiante te sinjalistikes ndriçuese te 
trafikut, sinjalistika rrugore jo ndriçuese. Ndertime 
parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri, 
hidroizolime. Prodhim elemente betoni e beton arme. gure 
dekorative, materiale inerte. Tregtim me shumice e pakice te 
gjitha llojeve te mallrave te ndryshem ushqimor, industrial, 
ndertimi etj. Tregtim me pakice karburante, vajra 
lubrifikante, pjese kembimi, import i tyre, hapje pike servisi 
per te gjitha llojet e automjeteve si kamione,veture etj si dhe 
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shit - blerje te tyre.  Import dhe eksport i lendeve te para, 
makineri e linja prodhimi. Transport mallrash te gjitha 
llojeve, brenda jashte vendit. Hapjen dhe shfrytezim 
hotelesh, motelesh, baresh, restorantesh, ushqim social, 
diskotekash, sherbim interneti, qendra pushimi e dekorative 
etj. Shfrytezim  mineralesh te grupeve : 1, 2, 3, 4 , me 
punime siperfaqesore, karriere dhe nentoke.
Halit Muzhaqi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/06/2017                Deri: 28/06/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HalitMuzhaqi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 11.570.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MUZHAQI
Telefon: 0692142574 0686015610 
Të Tjera: Caktohet eksperti kontabel i regjistruar z.Andon 
Kristo,me licence Nr. 05, date 10/02/2000  Per te hartuar 
raportin mbi zmadhimin e kapitali.

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-024736-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 10/05
/2002

Numri i Vendimit:27715, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit; 10.05.2002 Emri i subjektit; "MUZHAQI" Forma ligjore; shpk Data e 
themelimit; 08.04.2002 Kohezgjatja; mbi 10 vjet Selia; Lagja 2, Librazhd, Kapitali; 100 
000 leke Objekti; Fusha e ndertimeve, instalimeve, punimeve elektrike - hidraulike, 
ndertim rrugesh, transporte, import export tregeti artiku te ndryshem,   Perfaqesuesi ligjor; 
Halit Muzhiqi Ortaket; Halit Muzhiqi 50%, Fatmir Polisi 50%

Lista e Dokumenteve:
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R 31-Nr-49-KK-noel-08-12-20070011.pdf

2. 26/02
/2003

Numri i Vendimit:27715/1, Gjykata:Tirane
Largohet nga shoqeria ortaku Fatmir Polisi i cili ja shet kuotat zj. Valbona Mekshi (50%)

Lista e Dokumenteve:
R 31-Nr-49-KK-noel-08-12-20070011.pdf

29/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-168149-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

10/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-310778-11-09
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "2.970.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2.970,00"         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0686015610")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Caktohet eksperti kontabel i regjistruar 
z.Andon Kristo,me licence Nr. 05, date 10/02/2000  Per te hartuar raportin mbi 
zmadhimin e kapitali.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Halit Muzhaqi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("1.485.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Halit Muzhaqi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1.485,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valbona Mekshi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("1.485.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valbona Mekshi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1.485,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-381290-04-10
Objekti ishte            ("Fusha e ndertimeve, instalimeve, punimeve elektrike - hidraulike, 
ndertim rrugesh, transporte, import export tregeti artiku te ndryshem,")          u be            
("Fusha e ndertimeve, instalimeve, punimeve elektrike - hidraulike, ndertim rrugesh, 
transporte, import export tregeti artiku te ndryshem. Kerkim, Zbulim dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBA3F1BA-00AC-460E-B057-2C1BD76701EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBA3F1BA-00AC-460E-B057-2C1BD76701EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F986FAC8-6BAF-483D-B674-0155A0FB6DB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6012C219-BC4A-4C0C-A777-1F5FEB9A64E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A08A4703-596E-436D-ACBD-24F8302AC9AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F03E7F3-8E78-41F9-A6B7-7FACB11FD796
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=446735B1-A64C-4173-93FA-BB4DA83BED5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D406AB58-9080-4D6F-AB57-26E447B889EE
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Shfrytezim i mineraleve te grupeve : 1, 2, 3, 4 , me punime siperfaqesore, kariere dhe 
nentoke.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-428612-08-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: cn-428612-08-10, ndryshim selie

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Polis;         GOSTIME;         
Lagjja Qender, Banese private prane Komunes.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         LIBRAZHD;         
LAGJA 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-578022-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.07.2011 me te cilin eshte 
vendosur:Te zmadhohet kapitali i shoqerise nepermjet perfshirjes ne te te fitimeve te 
realizuara e te pashperndara. Per te kryer procedurat e zmadhimit te kapitalit themeltar 
caktohet shoqeria audituese "ATK Auditing" shpk me administrator ekspertin kontabel 
z.Andon Kristo.Depozitimi i vendimit date 18.07.2011 me te cilin eshte vendosur:Te 
miratohet raporti per zmadhimin e kapitalit themeltar paraqitur nga shoqeria audituese 
"ATk Auditing" shpk .
Vlera e Kapitalit ishte            "2.970.000,00"          u be            "9.470.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "2.970,00"          u be            "9.470,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valbona Mekshi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.485.000,00")            u be              ("4.735.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valbona Mekshi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.485,00")            u be              ("4.735,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Halit Muzhaqi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.485.000,00")            u be              ("4.735.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Halit Muzhaqi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.485,00")            u be              ("4.735,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED7C2A47-365C-459A-904E-145BCBC6A7F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9CD8343-BF6F-4251-A5E2-253EA06D82B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3CAFD37-F8B0-4C7F-BCBB-96140553004D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69535C1E-CCAD-4C7A-8CCD-1120720741E7
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07/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-768926-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese se Orakeve te Shoqerise 
"MUZHAQI" shpk,Nr.1, date 07.05.2012,ne te cilin eshte vendosur miratimi i statutit te ri 
te shoqerise i pershtatur me Ligjin Nr.9901,date 14.04.2008, "Per Tregtaret dhe Shoqerite 
Tregtare". Depozitim i statutit.
Objekti ishte            ("Fusha e ndertimeve, instalimeve, punimeve elektrike - hidraulike, 
ndertim rrugesh, transporte, import export tregeti artiku te ndryshem. Kerkim, Zbulim dhe 
Shfrytezim i mineraleve te grupeve : 1, 2, 3, 4 , me punime siperfaqesore, kariere dhe 
nentoke.")          u be            ("Projektim dhe zbatim te punimeve te gjitha llojeve te 
ndertimimit ne godina banimi civile, industriale, bujqesore, turistike, shoqerore etj. 
Punime dheu, sistemime, taracime. Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile, 
industriale, veshje fasadash. Rruge, autostrada, mbikalime hekurudha, punime mbi 
shina, diga, tunele hidroteknik, punime nentokesore, ure e vepra arti. Vepra kullimi e 
vaditje, ndertimi i impianteve te ujit te pijshem, pastrimit e tij, puse shpimi per uje, 
mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikimi. Impiante hidrosanitare, 
guzhina lavanteri, mirembajtja e tyre. Punime rifiniture te muratores dhe te lidhura 
me te, rifiniture me materiale druri, plastike, metalike, xhami etj. Impiante te 
sinjalistikes ndriçuese te trafikut, sinjalistika rrugore jo ndriçuese. Ndertime 
parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri, hidroizolime. Prodhim 
elemente betoni e beton arme. gure dekorative, materiale inerte. Tregtim me shumice 
e pakice te gjitha llojeve te mallrave te ndryshem ushqimor, industrial, ndertimi etj. 
Tregtim me pakice karburante, vajra lubrifikante, pjese kembimi, import i tyre, 
hapje pike servisi per te gjitha llojet e automjeteve si kamione,veture etj si dhe shit - 
blerje te tyre.  Import dhe eksport i lendeve te para, makineri e linja prodhimi. 
Transport mallrash te gjitha llojeve, brenda jashte vendit. Hapjen dhe shfrytezim 
hotelesh, motelesh, baresh, restorantesh, ushqim social, diskotekash, sherbim 
interneti, qendra pushimi e dekorative etj. Shfrytezim  mineralesh te grupeve : 1, 2, 3, 
4 , me punime siperfaqesore, karriere dhe nentoke.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Halit Muzhaqi")                    , 
Nga Data ishte                      ("08/04/2002")            u be              ("07/05/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Halit Muzhaqi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("07/05/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-951597-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1, date 01.12.2012, ne te cilin eshte 
vendosur emerimi i Ekspertit Kontabel te Regjistruar per zmadhimin e kapitalit Z.Andon  
Kristo. -Depozitim i vendimit nr.2, date 05.12.2012, ne te cilin eshte vendosur miratimi i 
Raportit te Ekspertit Kontabel te Regjistruar per zmadhimin e kapitalit. -Depozitim  i 
Raportit te Ekspertit Kontabel per zmadhimin e kapitalit, date 05.12.2012.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0F592A4-36BE-4430-9C6D-2550F28D97FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0C8A99B-E57B-41F3-AE13-2A2F69A01D14
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Vlera e Kapitalit ishte            "9.470.000,00"          u be            "10.470.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "9.470,00"          u be            "10.470,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Halit Muzhaqi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.735.000,00")            u be              ("5.235.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Halit Muzhaqi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("4.735,00")            u be              ("5.235,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valbona Mekshi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.735.000,00")            u be              ("5.235.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valbona Mekshi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("4.735,00")            u be              ("5.235,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

17/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-221864-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1, date 29.09.2013, ne te cilin eshte 
vendosur emerimi i Ekspertit Kontabel te Regjistruar per zmadhimin e kapitalit Z.Andon 
Kristo. -Depozitim i vendimit nr.2, date 17.10.2013, ne te cilin eshte vendosur miratimi i 
Raportit te Ekspertit Kontabel te Regjistruar per zmadhimin e kapitalit. -Depozitim  i 
Raportit te Ekspertit Kontabel per zmadhimin e kapitalit, date 01.10.2013.  
Vlera e Kapitalit ishte            "10.470.000,00"          u be            "10.770.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "10.470,00"          u be            "10.770,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Halit Muzhaqi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.235.000,00")            u be              ("5.385.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Halit Muzhaqi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("5.235,00")            u be              ("5.385,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valbona Mekshi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.235.000,00")            u be              ("5.385.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valbona Mekshi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("5.235,00")            u be              ("5.385,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-567752-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: “Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013”. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6934B0F-38C7-47B8-9A42-458F28C7929F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5025E804-BB5D-41A0-8002-73B1A09F387E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E3068C4-3391-454A-BF07-CC7E58163982
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2048E5FE-3A42-4633-960A-3A768B935E80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=815B6622-957B-44FB-8EC5-FF37D23BE9D5


7

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

29/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-679335-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
18.10.2014 ku eshte vendosur: Miratimi i shitjes se 50% te kuotave te kapitalit nga 
Znj.Valbona Mekshi ne favor te Z.Halit Muzhaqi. Depozitimi i kontrates se shitjes Nr.294 
Rep., Nr.151 Kol., date 18.10.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Valbona Mekshi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Halit Muzhaqi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.385.000,00")            u be              ("10.770.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Halit Muzhaqi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Halit Muzhaqi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("5.385,00")            u be              ("10.770,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-765586-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.12.2014 ku 
eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. – Emerimin e ekspertit  kontabel  te regjistruar z. 
Agim Lleshi me Nr. License 159, date 19.09.2006 per hartimin e raportit per zmadhimin e 
kapitalit.  Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 17.12.2014. Depozitimi i 
vendimit te ortakut te vetem, date 17.12.2014  ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te 
zmadhimit te kapitalit te shoqerise.   
Vlera e Kapitalit ishte            "10.770.000,00"          u be            "11.570.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "10.770,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "11.570.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Halit Muzhaqi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.770.000,00")            u be              ("11.570.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Halit Muzhaqi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("10.770,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=784B558E-6638-4246-9D77-4E19AE48EAF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11BB54B8-444F-4433-8720-8B92DE84D612
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FECB9F27-67C1-4272-A584-BE946A9E303D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B10993B-DD79-4C6A-A425-1BBD20CF6C22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2B20D3C-48FE-4271-A455-E89345D1DC1E
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-809424-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-888631-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomit (NVE).Ndryshimi I numirt te 
kontaktit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692142574")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-132510-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-158896-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-784933-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B87E5A1F-D77B-44B7-AAAD-95EA56F2E96B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE13264A-8FCF-47F7-BA40-AC83EF063391
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73315A59-EEA1-4364-8B51-EF8481BF7EF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD28E212-42CC-403C-AD32-3D594D0133EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3D0630D-A32B-4082-9F31-94C0F6A7FB5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=823FDB83-D641-4872-B6A3-B61C9F0D3BFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F6E1F75-82D5-44CD-B1B4-CFA591C1353D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07A0CCAE-FDEE-4B0C-8DCD-E62E009F0368
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B896A2FD-6320-467B-866F-4F414675A65A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E2D8C1-C212-4A4C-959C-72403595A618
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B774193-4B57-4695-96F4-43D9189031A8
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22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837694-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-879746-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2009

03/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-353090-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.06.2017, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Halit Muzhaqi")                    , 
Nga Data ishte                      ("07/05/2012")            u be              ("28/06/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Halit Muzhaqi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/05/2017")            u be              ("28/06/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-363896-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-870438-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE941FF8-4D6A-4446-AD18-23A9EA476E0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6545DD5A-0FDB-4A75-9298-8D90182E4A09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7343FE36-6334-4DE6-A51C-ACA4D2377918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43FF078E-1A6E-4B92-955A-DB85A4DB18E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF041421-E30A-4898-A3FC-54ECC0099963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=034FD5B2-D06C-4840-B908-708446B8E1C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3157667-01F2-412A-A271-500C6EB3ADD1
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Bilanci Kontabël

28/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-048554-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.02 Prot., datë 26.12.2018, të 
Asamblesë së Ortakut të Vetëm, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të Shoqërisë nga 
data 26.12.2018– Pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-261762-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
V.Ortakut 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (14).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (9).xlsx
Shenime 2018.pdf

Datë: 03/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DCA0A86-8D53-4830-95A6-CB2B9CDABCFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=002B050D-082F-4AA0-8CD8-36B938924242
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8470F0C-D23C-44AA-8CB3-3C0C79D937FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C350AFAF-6073-4F21-88DC-16B3CAD960FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC49C388-5300-48D5-971C-69C6DE38304B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B750652-C3A2-437C-806E-F6E0FC5C06A9

